
 

 1 

Raadsbesluit nr. 10 
 
Betreft: Nieuw voorbereidingsbesluit voor de percelen Hoofdweg 63, 65 /65a, 69/ 69a, 73, 75, 77,  
             79/ 81 en 85 te Eelde 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 maart 2011 ; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
  

B E S L U I T: 

 
              
1.   Te verklaren dat voor de percelen Hoofdweg 63, 65/ 65a, 69/ 69a, 73, 75, 77, 79/ 81 en   
      85 te Eelde een bestemmingsplan wordt voorbereid; 
2.   te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 27 mei 2011. 
                                             

Plaatselijke aanduiding Kadastrale aanduiding 
Gemeente Eelde 

    

1.  Hoofdweg 63 Eelde D 3214 

2.  Hoofdweg 65 en 65a Eelde D 4549 en 2593 

3.  Hoofdweg 69 en 69a Eelde D 4434 

4.  Hoofdweg 73 Eelde D 2233 

5.  Hoofdweg 75 Eelde D 2454 

6.  Hoofdweg 77 Eelde D 2453 

7.  Hoofdweg 79/81 Eelde D 4557 

8.  Hoofdweg 85 Eelde D 3075 

 
Overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte stukken. 
 
 

Vries, 26 april 2011 
 
De raad voornoemd, 
 
F.A. van Zuilen,         voorzitter 
 
 
 
 
 
 
J.L. de Jong,                              griffier 

 

 


